Sorocaba,  12 de dezembro de  2024 .

De: Plenário
Para: Comissão de Justiça

Referência:
12831/2024
Emenda n° 1/2024

Autoria: Comissão de Justiça

Ementa: “Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual:  Emenda Apresentada
Ação realizada: Encaminhamento à CJ
Descrição:
Próxima Fase: Emitir Parecer da CJ

TICIANA NAIME
Assessor de Plenário

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400350032003400360032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400350032003400360032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3400350032003400360032003A005400

Assinado eletronicamente por TICIANA NAIME em 12/12/2024 08:41

Checksum: CA5C80DC27C9F1546BFEA2BD7AE8A688885AEBC8FED01529CBDD04C4C2B3BADA